
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

 

             Hà Quảng, ngày     tháng 12 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v Khen thưởng cho đơn vị tổ chức tốt Đại Hội TDTT cấp xã năm 2021  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 6/ 2015; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của luật Thi đua khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02/3/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ kết quả tổ chức Đại hội TDTT cấp xã, kết quả tham gia các nội dung 

của Đại hội TDTT huyện Hà Quảng lần thứ IX năm 2021; 

Theo đề nghị của Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Hà Quảng lần thứ IX 

năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng tiền thưởng và cờ cho Ủy ban nhân dân xã Yên Sơn, đã có thành 

tích xuất sắc trong tổ chức tốt Đại hội TDTT cấp xã năm 2021. 

Điều 2. Mức thưởng: 2.000.000 đồng và cờ giải.( Hai triệu đồng) 

Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí tổ chức Đại hội TDTT huyện Hà 

Quảng lần thứ IX năm 2021  

Điều 3. Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Hà Quảng lần thứ IX năm 2021, 

Ủy ban nhân dân xã Yên Sơn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (TH); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện lần thứ IX; 

- UBND xã Yên sơn; 

- Lưu: VT, TTVH (Khánh, Quân, Bắc). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Phương 

 

 

 
 

 



 


		2021-12-28T16:03:34+0700


		2021-12-28T16:40:44+0700


		2021-12-28T16:40:44+0700


		2021-12-28T16:40:44+0700




